
    
    

    
  




			
			CzechStar s.r.o.

					
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
							info@czechstar.cz
						

				

				
				
							+420 518 340 675
						

				

				
				
					
		
			
		

		
			

			
				
						
						
						  
						
				

			

		

	
			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
						
								[image: ]

								
		
			

				

				
				
			            
                                    
                            
            	Přehled produktů		
						
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Přírubové těsnění					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Pryže / silikony / desky / profily					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ucpávky pro čerpadla a armatury					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						O-kroužky, gufera, manžety					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Termoizolační tkaniny, šňůry, pásky, desky					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Technické plasty					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ostatní těsnění					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Chemické produkty CRC					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Nářadí METRINCH					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				

		

	Služby a výroba		
						
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						CNC soustružení					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Repase mechanických ucpávek					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Výroba grafitových kroužků					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Výroba plochého těsnění					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Výroba rotačních dílů					
				

							

		

				

				

					

		

					

		
				

		

	O společnosti
	Kontakt


				
					
						[image: ]
					 
				
X

			
			

		

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
				
									
						
															
									0,00 Kč								
														
								
								
									Cart								
							
							
					

				            
				

			

		
 
				

				

					

		

				
			
						
				
					
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	





				

				

					

		

					

		
				

				

	


	

	
	
		

		


		
			
				Přírubové těsnění

			

			
			    
	CzechStar s.r.o.





	Produkty

	Přírubové těsnění




    
        
                

                    

                        


	Přírubové těsnění


	

		

					


		
			
				
			
			
				
			
		


		
			
	Výchozí třídění
Seřadit podle oblíbenosti
Seřadit od nejnovějších
Seřadit podle ceny: od nejnižší k nejvyšší
Seřadit podle ceny: od nejvyšší k nejnižší


	
	


		


	


		    
	
	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				SV 50
        
            Vláknitopryžové těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				CS 1310
        
            Těsnící desky Expandovaný grafit        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				EPDM 60
        
            Přírubové těsnění Pryže / silikony /desky / profily Těsnící desky Pryž pro speciální použití        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				HŘEBÍNKOVÉ TĚSNĚNÍ
        
            Kombinované kovové těsnění        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				NBR-SBR 65
        
            Přírubové těsnění Olejivzdorná pryž Pryže / silikony /desky / profily Těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				Oválné těsnění (těsnění mantlochů)
        
            Těsnění průlezů        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				SV 700
        
            Expandované PTFE Těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				SV 80
        
            Těsnící desky Vláknitopryžové těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				SV 950
        
            Slída Těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				VMQ 60
        
            Přírubové těsnění Pryže / silikony /desky / profily Potravinová pryž Těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				CS 1310 N
        
            Těsnící desky Expandovaný grafit        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				EPDM-SBR 65
        
            Přírubové těsnění Těsnící desky Pryž pro speciální použití        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				Gumokorek
        
            Přírubové těsnění Pryže / silikony /desky / profily Těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				Měkčené PVC
        
            Pryže / silikony /desky / profily Těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				Mikroporézní EPDM
        
            Pryže / silikony /desky / profily Těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				RTJ KROUŽKY
        
            Kombinované kovové těsnění        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				SBR 65
        
            Pryž na všeobecné použití Přírubové těsnění Těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				SV 100
        
            Těsnící desky Vláknitopryžové těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				SV 150
        
            Těsnící desky Vláknitopryžové těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	




	
	




	
	
		
			[image: ]
			
						
			
			
									
		

		

		

			
			
				SV 950 V
        
            Slída Těsnící desky        
    				
				
									
			

		

		

		
	

	








	1
2
Next



                    


                


                
                                                                                                        
                                    
                                    Filtrace
Produktová řada

	Kombinované kovové těsnění
	Těsnění průlezů
	Těsnící desky
	Tepelná izolace




Materiál

	Expandovaný grafit
	Kombinované kovové
	PTFE
	Slída
	Vláknitopryžové
	Gumokorek
	Pryže
	Žáruvzdorné





Zrušit výběr


Kategorie produktů
	Přírubové těsnění	Těsnění průlezů
	Kombinované kovové těsnění
	Těsnící desky		Slída
	Expandované PTFE
	Expandovaný grafit
	Vláknitopryžové těsnící desky






	Pryže / silikony /desky / profily	Profily
	Pryž na všeobecné použití
	Olejivzdorná pryž
	Potravinová pryž
	Pryž pro speciální použití



	Ucpávky pro čerpadla a armatury	Grafitové samotěsy
	Mechanické ucpávky
	Předlisované kroužky
	Ucpávkové šňůry



	O-kroužky, gufera, manžety
	Termoizolační tkaniny, šňůry, pásky, desky
	Technické plasty
	Ostatní těsnění
	Chemické produkty CRC	Potravinářské produkty		Maziva			Oleje
	Vazelíny
	Pasty
	Suchá maziva
	Převodové oleje
	Hydraulické oleje
	Mazací oleje



	Speciální produkty
	Čističe			Čističe na vodní bázi
	Průmyslové čističe
	Čističe elektroniky






	Zpracování plastů		Separátory			Separátory bez obsahu silikonu
	Silikonové separátory



	Čističe
	Ochrana proti korozi
	Maziva



	Průmyslové produkty		Čističe			Čističe elektroniky
	Přípravky na mytí rukou
	Průmyslové čističe
	Čističe na vodní bázi



	Maziva			Řezné kapaliny
	Oleje
	Uvolňování z forem
	Suchá maziva
	Vazelíny
	Pasty
	Převodové oleje
	Hydraulické oleje
	Mazací oleje



	Protikorozní ochrana			Dočasná ochrana
	Trvalá ochrana
	Ošetření koroze



	Barvy			Značení a signalizace
	Ostatní



	Speciální produkty
	Produkty pro svařování			Ochrana před rozstřikem a čističe
	Nedestruktivní testování



	Lepidla			Zajištění / Lepení
	Lepení



	Příslušenství






	Profesionální nářadí METRINCH	Pneumatické nářadí
	Ruční nářadí
	Impact set




                                    

                                

                            
                                            
                

        




    







	

	

			
					
						
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						+420 518 340 675					
				

									
						Po - Pá: 7:00 - 16:00					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						info@czechstar.cz					
				

									
						Napište nám, rádi na vše odpovíme.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Brněnská 40					
				

									
						695 20 Hodonín, Česká Republika					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
Technická podpora zákazníkům
		

				

				
				
				
			
				Všeobecné obchodní podmínky
			
	
				Skladování
			



			

				

					

		

				
			
						
				
			
Rychlá navigace
		

				

				
				
				
			
				Mapa webu
			
	
				Podmínky použití webu
			
	
				Ochrana osobních údajů
			
	
				Zásady Cookies
			



			

				

					

		

				
			
						
				
			
Kontaktní informace
		

				

				
				
						
											
													
										Brněnská 40, 695 20 Hodonín
									
	
											
													
										+420 518 340 675
									
	
											

												
													
										info@czechstar.cz
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
							© 2020 CzechStar
						

				

					

		

				
			
						
				
							Eshop na míru od Digihoodu						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
		
	






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat možnosti


	
	



















































						    
	  
    

  

